СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2015 года

№04-44
О передаче в собственность муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области акций открытого акционерного общества «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Тихвинского района»
В соответствии со статьями 14,15,50 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования, совет депутатов Ганьковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать в собственность муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 10,7 (десять целых семь десятых) обыкновенных именных бездокументальных акций открытого акционерного общества «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Тихвинского района» номинальной стоимостью по 1000 (одна тысяча) рублей.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

    Л.И.Рубина